个 61 一年 合格

电梯口大理
石套线

电梯口大理石套
线

含材料 米 215 三年 合格

安装洗面台
大理石围板

安装洗面台大理
石围板

不含门吸 米 8 一年 合格

五、评审专家名单：王兴文、赵育民、何祖鑫、方瑞红、白峰

六、代理服务收费标准及金额：

参照国家计委颁发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价

格[2002]1980 号）、《国家发展改革委办办公厅关于招标代理服务费

收费有关问题的通知》（发改办价格[2003]857 号）规定的标准，收

取服务费。

收费金额：4500.00 元，大写：肆仟伍佰元整。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称   ：甘肃医学院附属医院（平凉市人民医院）

地 址   ：甘肃省平凉市崆峒区崆峒东路 296 号

联系方式：0933-8601405

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃创慧惠科建设工程管理有限公司

地 址：甘肃省平凉市崆峒区北门什字创慧中心

联系方式：18193312581

3.项目联系方式

项目联系人：成雪铷

电 话     ：18193312581